
UCHWAŁA NR XXXVII.2.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Posterunku Policji w Wieniawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079), 

Rada Gminy Wieniawa, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Kierując się potrzebą usprawnienia realizacji zadań z zakresu ochrony porządku publicznego 
i zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Wieniawa, wyraża się wolę utworzenia na terenie Gminy 
Wieniawa Posterunku Policji. 

§ 2.  

Samorząd Gminy Wieniawa składa deklarację wsparcia wszelkich działań na rzecz przywrócenia siedziby 
Posterunku Policji do Wieniawy, w tym: 

1) zapewnienie nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń dla nowoutworzonego posterunku Policji; 

2) przystosowanie pomieszczeń do wymogów określonych dla siedziby posterunku Policji. 

§ 3.  

Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem: 

1. Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Radomiu. 

2. Komendantowi Powiatowemu Policji w Przysusze. 

3. Staroście Przysuskiemu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE471891-7BA6-46E2-9D87-17BC40CDE010. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Przeprowadzona analiza zachodzących zmian na terenie Gminy Wieniawa pod względem 

społecznym oraz kulturowym wykazała potrzebę utworzenia Posterunku Policji w Wieniawie. Rozwój 

Gminy Wieniawa pod względem tworzonych nowych instytucji świadczących usługi społeczne m.in. 

spóldzielnia socjalna oraz ciągły rozwój istniejących instytucji o nowe kompetencje i zadania, wskazuje na 

potrzebę zapewnienia większego bezpieczeństwa na terenie Gminy.   Utworzenie 

Posterunku Policji przyczyni się do usprawnienia realizacji zadań z zakresu ochrony porządku publicznego 

oraz bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Wieniawa, co jest jednym z celów operacyjnych założonych do 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieniawa na lata 2021 -2030. Samorząd Gminy Wieniawa przychylnie 

ustosunkowywał się do potrzeb miejscowej Policji. Gmina wspierała tutejszą Policję i gotowa jest robić to w 

dalszym ciągu.   

 Przywrócenie Posterunku Policji do Wieniawy wpłynie na stan bezpieczeństwa,  

ładu i porzadku oraz ułatwi dostepność mieszkańców do funkcjonariuszy policji. 

 Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy Wieniawa apelujemy o utworzenie Posterunku Policji 

w Wieniawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE471891-7BA6-46E2-9D87-17BC40CDE010. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-06-21T06:22:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




